
  

 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI S.GIACOMO 
con lingua d’insegnamento slovena 

VEČSTOPENJSKA ŠOLA PRI SV.JAKOBU 
s slovenskim učnim jezikom 

 

Via/Ul. Luigi Frausin, 12-14 - 34137 TRIESTE/TRST  

tel. 0403481599 – email: tsic81600g@istruzione.it -  C.F./D.P.: 80016760326 

 

 GOVORILNE URE PROFESORJEV  
Šolsko leto 2024 / 2025 

 
PROFESOR 

 
PREDMET 

 
DAN - URA 

 
E - MAIL 

 
Arianna Lo Pinto 

 
GLASBA  

 
Torek  11:35 – 12:25 

 
ariannalopinto@dijak.edu.it 
 

 
Erika Junc 

 
MATEMATIKA IN 
ZNANSTVENE 
VEDE 
 

 
Sreda 10:35– 11:25 

 
erika.junc@dijak.edu.it 

 
Irena Nabergoj  
 

 
VEROUK 

 
Četrtek 10:20 – 10:40 

 
irena.nabergoj@dijak.edu.it 

 
Jerica Sirk  
 

 
ANGLEŠČINA 

 
Četrtek 11:35 – 12:05 

 
jerica.sirk@dijak.edu.it 

 
Magdalena Pahor 
 

 
SLOVENŠČINA, 
ZGODOVINA IN 
ZEMLJEPIS 3.r. 

 
Petek 9:30 – 9:55 

 
magdalena.pahor@dijak.edu.it 

 
Miha Pečar 

 
TELESNA VZGOJA  
 

 
Petek 10:35 – 11:25 

 
miha.pecar@dijak.edu.it 

 
Mojca Cimerlajt 
 

 
NEMŠČINA 

 
Četrtek 9:45 – 10:05 

 
mojca.cimerlajtfodero@dijak.edu.it 

 
Nika Čok 
 

SLOVENŠČINA, 
ZGODOVINA IN 
ZEMLJEPIS 1.r. in 
2.r. 

 
Torek  8:40 – 9:30 

 
nika.cok@dijak.edu.it 

 
Patrizia Magnani 
 

 
TEHNOLOGIJA 1.r. 
in 2.r. 

 
Petek 10:10 – 10:30 

 
patrizia.magnani@dijak.edu.it 

 
Petra Grgič 

UMETNOST IN 
UPODABLJANJE 
TEHNOLOGIJA 3.r. 

 
Sreda 11:35 – 12:25 

 
petra.grgic@dijak.edu.it 

 
Petra Križmančič 
 

 
TELESNA VZGOJA 

 
Sreda 10.15 – 10:35 

 
petra.krizmancic@dijak.edu.it 

 
Tamara Zuzek 
 

 
ITALIJANŠČINA 

 
Torek 11:35 – 12:25 

 
tamara.zuzek@dijak.edu.it 
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